

Meer Straatag ApS


(CVR-nr. 30 28 29 81)

Carl Reffsvej 6 C, 4300 Holbæk

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2013, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres jfr. ledelsespåtegningen.



Sebastianus van der Meer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<u>Selskabsoplysninger</u>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<u>Påtegninger</u>	
Ledespåtegning	3
<u>Erklæringer</u>	
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
<u>Årsregnskab for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012</u>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Meer Straatag ApS Carl Reffsvej 6 C 4300 Holbæk
Hjemsted	Holbæk
CVR-nr.	30 28 29 81
Regnskabsår	01.07 - 30.06
Bestyrelse	Ingen
Direktion	Direktør Sebastianus Martinus van der Meer
Kapitalejer	Van der Meer Holding ApS Carl Reffsvej 6 C 4300 Holbæk
Revision	BB Revision ApS Holbækvej 3B 4520 Svinninge
Bank	Danske Bank A/S Holbæk afdeling Ahlgade 28 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tagdækkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne, hvorfor det anses for utilfredsstillende.

Årets negative resultat udgør kr. 52.435, hvilket betragtes som utilfredsstillende af direktionen.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 320.336 pr. 30. juni 2011. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Selskabet har bl.a. grundet den aktuelle finanskriser haft en mindre tilgang af opgaver end forventet.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, om der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater.

Reetablering af selskabskapitalen skal ske ved overskud af fremtidig drift.

Bogføringen for perioden 1. juli - 31. december 2012 viser et mindre overskud og ledelsen forventer, at det kommende år vil resultere i et overskud.

Særlige finansielle risici

Selskabet har ikke fået tilkendegivet fra banken om det nuværende engagement fortsætter.

Der er indgået afbetalingsaftaler med en del kreditorer.

Set i lyset af den aktuelle finanskriser i samfundet, er der øget risiko knyttet hertil.

Ledelsen har dog ikke indikationer på, at de indgåede aftaler med bank og kreditorer ikke kan overholdes og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JULI 2011 - 30. JUNI 2012

<u>Jfr. side</u>		<u>Note</u>	<u>2010/11</u>
	BRUTTOFORTJENESTE		432.378
12	Personaleomkostninger	1	461.887
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-	24.786
			<hr/>
	RESULTAT FØR FINANSIERING	-	4.723
	Finansielle indtægter	2	0
12	Finansielle omkostninger	3	47.712
			<hr/>
	RESULTAT FØR SKAT	-	52.435
12	Skat	4	0
			<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	-	52.435
			<hr/> <hr/>
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført til reserver	-	52.435
	Udbytte		0
			<hr/>
		-	52.435
			<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

AKTIVER

<u>Jfr.</u> <u>side</u>		<u>Note</u>		<u>30.06.2011</u>
13	Goodwill	5	0	6.667
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	6.667
13	Driftsmidler og inventar	5	46.414	84.149
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		46.414	84.149
	Huslejedepositum		4.800	4.800
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		4.800	4.800
	ANLÆGSAKTIVER I ALT		51.214	95.616
	Varelager		24.413	37.668
	VAREBEHOLDNINGER I ALT		24.413	37.668
	Igangværende arbejder		11.840	0
13	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	24.965	22.069
	Tilgodehavende hos moderselskab		2.500	2.500
	Andre tilgodehavender		43.349	4.600
13	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	896
	Periodeafgrænsningsposter		14.754	16.097
	TILGODEHAVENDER I ALT		97.408	46.162
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		121.821	83.830
	AKTIVER I ALT		173.035	179.446

BALANCE PR. 30. JUNI 2012PASSIVER

<u>Jfr.</u> <u>side</u>		<u>Note</u>		<u>30.06.2011</u>
14	SELSKABSKAPITAL	8	125.000	125.000
14	OVERFØRT RESULTAT	8	- 445.336	- 392.901
	EGENKAPITAL I ALT		- 320.336	- 267.901
14	Udskudt skat	9	0	0
	HENSÆTTELSER I ALT		0	0
14	Bankgæld	10	0	30.789
	LANGFRISTET GÆLD I ALT		0	30.789
14	Bankgæld forfalden indenfor 1 år	10	30.043	26.000
	Bankgæld		96.468	60.014
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.910	151.878
	Anden gæld		277.950	178.666
	KORTFRISTET GÆLD I ALT		493.371	416.558
	GÆLD I ALT		493.371	447.347
	PASSIVER I ALT		173.035	179.446
15	Eventualforpligtelser	11		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

2010/11

1. Personaleomkostninger:

Gager og lønninger	438.122	323.748
Regulering feriepengeforpligtelse	0	- 11.332
	<hr/>	<hr/>
ATP	438.122	312.416
Arbejdsmarkedspension	5.857	3.937
Sociale bidrag mm	66.334	31.900
Skattefri KM-godtgørelse	3.666	5.383
	11.075	20.089
	<hr/>	<hr/>
Refusion, sygedagpenge	525.054	373.725
Tilskud AER	0	- 23.678
	- 63.167	- 10.600
	<hr/>	<hr/>
	461.887	339.447
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har i gennemsnit været 2 beskæftiget omregnet til fuld tid.

2. Finansielle indtægter:

Renteindtægt, debitorer	0	1.083
	<hr/>	<hr/>
	0	1.083
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3. Finansielle omkostninger:

Renteudgifter, bank	14.944	16.594
Renteudgifter, mellemregning	756	1.326
Renteudgifter, kreditorer	3.700	3.656
Offentlige renter og gebyrer	14.025	6.813
Gebyrer	4.400	0
Konstateret tab på debitor	1.000	0
Regulering hensættelse til tab på debitorer	8.887	3.525
	<hr/>	<hr/>
	47.712	31.914
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4. Skat:

De i årsrapporten opførte selskabsskatter er beregnet ud fra gældende skattelovgivning.

Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN2010/115. Anlægsaktiver:

	<u>Goodwill</u>	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Samlet anskaffelsessum pr. 1. juli 2011	50.000	180.697
Afgang i årets løb	0	16.000
Nyanskaffelser og forbedringer i årets løb	0	16.000
	<hr/>	<hr/>
SAMLET ANSKAFFELSESSUM PR. 30. JUNI 2012	50.000	180.697
	-----	-----
Samlede af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2011	43.333	96.548
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	6.667	37.735
	<hr/>	<hr/>
SAMLEDE AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30. JUNI 2012	50.000	134.283
	-----	-----
BOGFØRT VÆRDI PR. 30. JUNI 2012	0	46.414
	=====	=====

6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser:

Debitorer	37.377	25.594
Hensættelse til tab	- 12.412	- 3.525
	<hr/>	<hr/>
	24.965	22.069
	=====	=====

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Der eksisterede et ulovligt anpartshaverlån stort kr. 896 pr. 1. juli 2011.
 Pr. 30. juni 2012 havde selskabet en gæld til kapitalejer på kr. 726.
 Selskabet har i perioder haft et tilgodehavender hos kapitalejer.
 Tilskrevet renteindtægter i 2011/12 kr. 0.
 Tilskrevet renteudgifter i 2011/12 kr. 756.
 Der har i hele perioden været renteudgifter.
 Tilgodehavender hos kapitalejer er forrentet i 2011/12 med følgende rentesatser:
 10,05 % i perioden 1. juli - 31. december 2011.
 9,7 % i perioden 1. januar - 30. juni 2012.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN2010/118. Egenkapitalen:

Selskabskapitalen består af:

Nom. 125 anparter á kr. 1.000	125.000	125.000
Overført underskud:		
Overført fra tidligere år	- 392.901	- 269.427
Overført af årets resultat	- 52.435	- 123.474
Udbytte til kapitalejer	0	0
	- 445.336	- 392.901

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9. Udskudt skat:

Hensættelse primo	- 90.382	- 61.542
Årets regulering	- 7.878	- 28.840
	- 98.260	- 90.382

Udskudt skat fordeles således:

Goodwill	- 3.571	- 3.690
Driftsmidler og inventar	- 29.837	- 39.528
Debitorer	- 3.103	- 881
Underskud	- 61.749	- 46.283
	- 98.260	- 90.382

10. Langfristet gæld:

Restgæld pr. 30. juni 2012	30.043	56.789
Gæld forfalden indenfor 1 år	- 30.043	- 26.000
	0	30.789
Heraf forfalden udenfor 5 år	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

11. Eventualforpligtelser:

Selskabet havde en leasingforpligtelse overfor Finans Nord A/S. Leasingkontrakten udløb den 31.03.2012.

Følgende ligger til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank:

Selvskyldnerkaution stillet af Van der Meer Holding ApS.

Selvskyldnerkaution stillet af direktør Sebastianus Martinus van der Meer.

Løsørejerpantebrev på kr. 50.000 i bil (bogført værdi kr. 36.016).

12. Oplysninger om usikkerheder, going concern, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder:

Selskabet har ikke fået tilkendegivet fra banken om det nuværende engagement fortsætter.

Der er indgået afbetalingsaftaler med en del kreditorer.

Set i lyset af den aktuelle finanskriser i samfundet, er der øget risiko knyttet hertil.

Ledelsen har dog ikke indikationer på, at de indgåede aftaler med bank og kreditorer ikke kan overholdes og på den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Bogføringen for perioden 1. juli - 31. december 2012 viser et mindre overskud og ledelsen forventer, at det kommende år vil resultere i et overskud.

